

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33 96 35 56
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

ASX 12.308 ApS
CVR-nr. 89 37 66 10

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.09.2012.

Dirigent

Navn: Nils Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.04.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASX 12.308 ApS
Caroline Mathildevej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 89 37 66 10
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

Direktion

Nils Berg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der er ingen egentlig aktivitet i selskabet, og indtægterne består væsentligst af afkast af likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er opgjort til 460 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11.006 t.kr. og en egenkapital på 10.960 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(56.335)	(47)
Bruttoresultat		(56.335)	(47)
Personaleomkostninger	1	(463.750)	(464)
Driftsresultat		(520.085)	(511)
Andre finansielle indtægter		82.936	73
Andre finansielle omkostninger		(22.403)	(20)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(459.552)	(458)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(459.552)	(458)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		(959.552)	(958)
		(459.552)	(458)

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.350	92
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>69.350</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver		<u>69.350</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>10.936.995</u>	<u>11.868</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.936.995</u>	<u>11.868</u>
Aktiver		<u><u>11.006.345</u></u>	<u><u>11.960</u></u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		10.259.588	11.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>10.959.588</u>	<u>11.919</u>
Anden gæld		46.757	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.757</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.757</u>	<u>41</u>
Passiver		<u><u>11.006.345</u></u>	<u><u>11.960</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.219.140	500.000	11.919.140
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Udbetalt udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(959.552)	0	(959.552)
Egenkapital ultimo	200.000	10.259.588	500.000	10.959.588

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	459.551	460
Andre omkostninger til social sikring	4.199	4
	<u>463.750</u>	<u>464</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		23.050
Kostpris ultimo		<u>23.050</u>
Opskrivninger primo		68.703
Dagsværdireguleringer		(22.403)
Opskrivninger ultimo		<u>46.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>69.350</u>